      Акционерное общество «Локомотив» (далее – АО «Локомотив») объявляет об итогах повторно проведенных в филиалах АО «Локомотив» 8 августа в 12-00 часов государственных закупок работ по капитальному и текущему ремонту автотранспорта  способом запроса ценовых предложений:

	№ п/п
	Наименование филиала- организатора государственных закупок
	Адрес проведения государственных закупок
	Наименование победителя
	Ценовое предложение, тенге с НДС

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	"Атырауское эксплуатационное локомотивное депо"
	г.Атырау, СМП-163, ТЧЭ-3 Атырау
	ЧП "Яковлева Н.Ф.", г.Атырау, ул.Ауэзова 64а
	812 500,00

	2
	"Астанинское эксплуатационное локомотивное депо"
	473003, г.Астана, ул.Котовского 1
	ИП "Мажитов У.Х.", г.Астана, ул.Карбышева д.26
	1 047 200,00


